



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000005/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001439

Origem	Pregão Presencial Nº 000057/2014		Processo	001220/2014			
Contrato	Termo Nº 000005/2015						
Empresa	ELETROSOM LTDA -EPP						
CNPJ	CNPJ: 04.446.424/0001-35						
Endereço	PRAÇA ADHERBAL GALVÃO, 140 - Centro - AFONSO CLÁUDIO - ES - CEP: 29600000						
Secretaria	00002 - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO						
Local	00441 - SEC. MUN. DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
085	021	FORNO DE MICROONDAS 30 L composto por monitor de lcd com painel sensor touch e tecnologia grill com as funções: adiar preparo tecla meu jeito dourado perfeito com função grill material composição: plástico/metal capacidade: 30 litros consumo (kw/h) 78 potência (w) 820 cor inox display digital relógio luz interna prato giratório teclas pré-programadas trava de segurança temporizador grill voltagem: 110 v dimensões aproximadas: 30 x 53 9 x 42 cm (axlpx) peso aproximado: 16kg	BRASTEMP BMT45	UN	1,00	646,00	646,00
SEC MUN DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO:							646,00
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO:							646,00
Secretaria	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
Local	00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
059	025	GELADEIRA BIPLEX geladeira 2 portas nas seguintes características mínimas: descongelamento automático do espaço refrigerador: não há necessidade de desligar para descongelar iluminação no refrigerador prateleira funda com trava de segurança acomoda garrafas de até 2 5 litros com trava para evitar tombamento prateleiras aramadas com altura regulável: acomoda recipientes de alturas variadas facilitando a organização do refrigerador pés deslizantes niveladores capac total de armazenamento 255 litros capac liq congelador 50 litros capac liq refrigerador 205 litros tensão 127/220v consumo (kwh/mês) 127v 49 7 consumo (kwh/mês) 220v 49 7	CONTINENT AL RCCT375	UN	8,00	1.300,00	10.400,00
ESCOLAS MUNICIPAIS:							10.400,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							10.400,00
Secretaria	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
Local	00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
034	025	GELADEIRA BIPLEX geladeira 2 portas nas seguintes características mínimas: descongelamento automático do espaço refrigerador: não há necessidade de desligar para descongelar iluminação no refrigerador prateleira funda com trava de segurança acomoda garrafas de até 2 5 litros com trava para evitar tombamento prateleiras aramadas com altura regulável:	CONTINENT AL RCCT375	UN	4,00	1.300,00	5.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		acomoda recipientes de alturas variadas facilitando a organização do refrigerador pés deslizantes niveladores capac total de armazenamento 255 litros capac liq congelador 50 litros capac liq refrigerador 205 litros tensão 127/220v consumo (kwh/mês) 127v 49 7 consumo (kwh/mês) 220v 49 7					
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							5.200,00
Local		00513 - ALMOXARIFADO DA SAÚDE					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
069	021	FORNO DE MICROONDAS 30 L composto por monitor de lcd com painel sensor touch e tecnologia grill com as funções: adiar preparo tecla meu jeito dourado perfeito com função grill material composição: plástico/metálico capacidade: 30 litros consumo (kw/h) 78 potência (w) 820 cor inox display digital relógio luz interna prato giratório teclas pré-programadas trava de segurança temporizador grill voltagem: 110 v dimensões aproximadas: 30 x 53 9 x 42 cm (axlpx) peso aproximado: 16kg	BRASTEMP BMT45	UN	2,00	646,00	1.292,00
ALMOXARIFADO DA SAÚDE:							1.292,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							6.492,00
Secretaria		00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS					
Local		00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
070	039	SANDUICHEIRA ELETRICA 110 V prepara até 02 sanduíches por vez alças não esquentam durante o uso grelha carnes aves e peixes luz indicadora superfície da chapa em teflon bandeja coletora de gordura pés antiderrapantes trava da tampa tensão: 110 v cor: preta e/ou inox garantia mínima de 12 meses	BRITANIA GRIL FAMA	UN	1,00	78,90	78,90
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:							78,90
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							78,90
Secretaria		00009 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO					
Local		00563 - Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
022	021	FORNO DE MICROONDAS 30 L composto por monitor de lcd com painel sensor touch e tecnologia grill com as funções: adiar preparo tecla meu jeito dourado perfeito com função grill material composição: plástico/metálico capacidade: 30 litros consumo (kw/h) 78 potência (w) 820 cor inox display digital relógio luz interna prato giratório teclas pré-programadas trava de segurança temporizador grill voltagem: 110 v dimensões aproximadas: 30 x 53 9 x 42 cm (axlpx) peso aproximado: 16kg	BRASTEMP BMT45	UN	2,00	646,00	1.292,00
024	039	SANDUICHEIRA ELÉTRICA 110 V prepara até 02 sanduíches por vez alças não esquentam durante o uso grelha carnes aves e peixes luz indicadora superfície da chapa em teflon bandeja coletora de gordura pés antiderrapantes trava da tampa tensão: 110 v cor: preta e/ou inox garantia mínima de 12 meses	BRITANIA GRIL FAMA	UN	1,00	78,90	78,90
Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo:							1.370,90
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO:							1.370,90
Secretaria		00011 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO					
Local		00481 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
038	039	SANDUICHEIRA ELÉTRICA 110 V	BRITANIA	UN	1,00	78,90	78,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		prepara até 02 sanduíches por vez alças não esquentam durante o uso grelha carnes aves e peixes luz indicadora superfície da chapa em teflon bandeja coletora de gordura pés antiderrapantes trava da tampa tensão: 110 v cor: preta e/ou inox garantia mínima de 12 meses	GRIL FAMA					
SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:								78,90
SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:								78,90
Secretaria		00015 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE						
Local		00422 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
043	039	SANDUICHEIRA ELÉTRICA 110 V prepara até 02 sanduíches por vez alças não esquentam durante o uso grelha carnes aves e peixes luz indicadora superfície da chapa em teflon bandeja coletora de gordura pés antiderrapantes trava da tampa tensão: 110 v cor: preta e/ou inox garantia mínima de 12 meses	BRITANIA GRIL FAMA	UN	2,00	78,90	157,80	
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES:								157,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE:								157,80
Secretaria		00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL						
Local		00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
012	021	FORNO DE MICROONDAS 30 L composto por monitor de lcd com painel sensor touch e tecnologia grill com as funções: adiar preparo tecla meu jeito dourado perfeito com função grill material composição: plástico/metálico capacidade: 30 litros consumo (kw/h) 78 potência (w) 820 cor inox display digital relógio luz interna prato giratório teclas pré-programadas trava de segurança temporizador grill voltagem: 110 v dimensões aproximadas: 30 x 53 9 x 42 cm (axlpx) peso aproximado: 16kg	BRASTEMP BMT45	UN	3,00	646,00	1.938,00	
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:								1.938,00
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:								1.938,00
Secretaria		00026 - CONTROLADORIA GERAL MUNICIPAL						
Local		00553 - CONTROLADORIA GERAL MUNICIPAL						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
041	039	SANDUICHEIRA ELÉTRICA 110 V prepara até 02 sanduíches por vez alças não esquentam durante o uso grelha carnes aves e peixes luz indicadora superfície da chapa em teflon bandeja coletora de gordura pés antiderrapantes trava da tampa tensão: 110 v cor: preta e/ou inox garantia mínima de 12 meses	BRITANIA GRIL FAMA	UN	1,00	78,90	78,90	
CONTROLADORIA GERAL MUNICIPAL:								78,90
CONTROLADORIA GERAL MUNICIPAL:								78,90
Secretaria		00027 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA						
Local		00570 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
074	020	FOGÃO INDUSTRIAL - 02 (DUAS) BOCAS 30X30; TIPO INDUSTRIAL; QUEIMADOR DUPLA CHAMA; INJETOR DE GÁS HOR	METALNOX LN2	UN	1,00	700,00	700,00	
076	039	SANDUICHEIRA ELÉTRICA 110 V prepara até 02 sanduíches por vez alças não esquentam durante o uso grelha carnes aves e peixes luz indicadora superfície da chapa em teflon bandeja coletora de gordura pés antiderrapantes trava da tampa tensão: 110 v cor: preta e/ou inox garantia mínima de 12 meses	BRITANIA GRIL FAMA	UN	1,00	78,90	78,90	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

	<i>SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA:</i>	<i>778,90</i>
	<i>SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA:</i>	<i>778,90</i>
	ELETROSOM LTDA -EPP:	22.020,30